
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 81 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 19 listopada 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 16a/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 kwietnia 2012 
r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 
maja 2012 r  zmienionej Uchwałą Nr XX/159/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 
r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 , zmienionej Zarządzeniem  Nr 28 /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXI/164/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 37 /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXII/172/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem  Nr 49a /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 28 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/182/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20września 2012 
r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
października 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012; zmienionej 
Zarządzeniem Nr 77/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012;  wprowadza się zmiany: 
 
1. 1 W § 2 ust.1 wydatki budżetu na rok 2012 w kwocie 14 208 790 zł ujęte w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 

 



 2

 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                            103 385 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
400 40002 4260 6 456 zł 
400 40002 4270 4 000 zł 
600 60016 4300 18 000 zł 
700 70005 4300 4 000 zł 
700 70095 4210 2 000 zł 
750 75023 4260 1 000 zł 
750 75023 4270 3 500 zł 
750 75023 4300 5 000 zł 
754 75412 4430 429 zł 
754 75421 4210 6 000 zł 
801 80101 4210 13 628 zł 
801 80104 4010 1 500 zł 
801 80104 4210 8 500 zł 
801 80110 4010 9 500 zł 
801 80110 4210 7 372 zł 
900 90095 4210 5 000 zł 
921 92109 4210 3 000 zł 
921 92109 4300 1 000 zl 
926 92601 4210 3 500 zł 

         
       
      
 
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                           103 385 zł 
 
    

Dział Rozdział §   kwota 
754 75412 4370 429 zł 
758 75818 4810 91 956 zł 
801 80101 4010 11 000 zł 

 
 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
Wydatki: 
 
 
Dz.400 
 
 
 
Dz. 600 
 
 
Dz. 700 
 
 
 
 
Dz.750  
 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
 
Dz. 758 
 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz. 40002-zwiekszenie planu wydatków na zakup energii elektrycznej i 
zakup usług remontowych- remont pompy głębinowej / środki  z rezerwy 
budżetowej/ 
 
Rozdz. 60016-zwiekszenie planu wydatków na transport kamienia na drogi /./ 
środki  z rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz. 70005-zwiekszenie planu wydatków na zakup usług - sporządzenie 
wyceny nieruchomości. Rozdz. 70095- zwiększenie planu wydatków na zakup 
materiałów do remontu mieszkania w budynku Ośrodka Zdrowia w Orchowie/ 
/ środki z rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz. 75023-zwiększenie planu wydatków na zakup energii, zwiększenie 
planu wydatków na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 
wyniesienie układu pomiarowego na zewnątrz budynku urzędu wraz z 
możliwością przełączania zasilania na agregat prądotwórczy, zwiększenie 
planu wydatków na zakup usług pozostałych- urealnienie planu./ / środki  z 
rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz.. 75412- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie straży, Rozdz. 75421-zwiekszenie planu wydatków na zakup 
materiałów z przeznaczeniem na zakup plandek ochronnych w ilości 10 szt. 
 
Rozdz. 75818-  rozdysponowuje się rezerwę ogólnej  zaplanowaną na rok 2012 
w kwocie 85 956 zł   z przeniesieniem na finansowanie  niedoborów w 
rozdziałach.: 40002.60016,70005,75023,80101,90095,92109,92601 oraz  
kwotę rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o  6 000 zł z 
przeniesieniem na zakup plandek  ochronnych na wypadek klęski żywiołowej/ 
gradobicie, wichura/ 
 
Rozdz. 80101- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w/g 
następującego podziału: 
SP-Różanna- kwota 1 108 zł - zakup opału 
SP-Bielsko - kwota 5 000 zł z przeznaczeniem na opał, materiały na 
wykonanie ogrodzenia 
SP-Słowikowo- kwota 3 020 zł z przeznaczeniem na zakup opału, 
Gminazjum - kwota 7 372 zł z przeznaczeniem na zakup opału, ławki 
Przedszkole Gminne- kwota 8 500 zł  z przeznaczeniem na zakup opału, // 
środki  z rezerwy budżetowej/ 
Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w gimnazjum i przedszkolu 
gimnazjum z przeniesieniem z planu wydatków na wynagrodzenia w SP-
Orchowo- kwota 11 000 zł 

 



 4

 
Dz. 900 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
Dz. 926 

 
Rozdz. 90095- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów-paliwa do 
sprzętu gospodarczego// środki  z rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz.92109-zwiekszenie planu wydatków na zakup materiałów dla DKiS  
Orchowo, zakup usług pozostałych - kwota 1 000 zł - urealnienie planu/ środki  
z rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz. 92601-zwiekszenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 3 
500 zł z przeznaczeniem na zakup szczotki i odkurzacza dla Orlika. / środki z 
rezerwy budżetowej/ 
 

 
 
 

 


